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XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCIA ABSOLUTO - JUNIOR DE INVIERNO
Cadiz, 9 - 11/3/2018

Sumario de inscritos Todas las pruebas
Club Codigo Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem.  Total Masc. Fem. Total
C. De Hielo Benalmadena 01406 ESP 1 - 1 1 - 1 - - -
C.D. Gines 00750 ESP 1 - 1 1 - 1 - - -
C.D. H20 El Ejido 01312 ESP 5 2 7 17 6 23 4 - 4
C.D. Indea 01510 ESP 1 1 2 1 2 3 - - -
C.D. Natacion Ciudad De Algeciras 01104 ESP - 2 2 - 2 2 - - -
C.D. Natacion Cordoba 00663 ESP 4 - 4 15 - 15 3 - 3
C.D.Anta Natacion 01538 ESP 1 2 3 3 4 7 - - -
C.D.N. Inacua Malaga 00325 ESP 2 3 5 7 10 17 2 - 2
C.D.N. Puerto de la Torre 01031 ESP - 2 2 - 5 5 - - -
C.D.N. Sanlucar 01158 ESP 7 5 12 20 10 30 4 3 7
C.D.U. Granada 00602 ESP 6 7 13 20 22 42 5 3 8
C.N. Aguafria 01123 ESP 1 1 2 4 2 6 - - -
C.N. Alcala 00563 ESP 13 6 19 38 19 57 5 3 8
C.N. Almeria 00201 ESP - 5 5 15 15 - 3 3
C.N. Armilla 01181 ESP 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Axarquia 00825 ESP - 6 6 - 17 17 - 3 3
C.N. Bahia De Cadiz 00722 ESP 8 8 16 22 26 48 5 3 8
C.N. Caballa 00129 ESP - 1 1 - 3 3 - - -
C.N. Cadiz 00023 ESP 6 5 11 10 11 21 3 3 6
C.N. Churriana 01035 ESP 16 14 30 59 48 107 5 3 8
C.N. Dos Hermanas 00603 ESP 6 5 11 11 11 22 5 3 8
C.N. Huelva 00187 ESP 4 8 12 6 23 29 4 3 7
C.N. Jaen 00393 ESP 4 - 4 12 - 12 2 - 2
C.N. Jaen 99 01010 ESP 2 - 2 4 - 4 - - -
C.N. Jairan 00474 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. Linares 01037 ESP 2 2 4 5 3 8 - - -
C.N. Los Barrios 00821 ESP - 1 1 - 3 3 - - -
C.N. Marbella 01075 ESP 7 2 9 4 - 4 3 - 3
C.N. Mijas 00540 ESP 8 9 17 25 28 53 5 3 8
C.N. Portuense 00438 ESP 7 5 12 9 12 21 5 3 8
C.N. Roquetas 01089 ESP 1 - 1 4 - 4 - - -
C.N. San Fernando 00490 ESP 3 3 6 11 8 19 - - -
C.N. San Roque 01129 ESP - - - - - - - - -
C.N. Santo Reino 00737 ESP 2 3 5 4 5 9 - - -
C.N. Torremolinos 01135 ESP 1 2 3 3 7 10 - - -
C.N. Union Rinconada 01339 ESP 2 2 4 1 6 7 1 - 1
C.N. Utrera 01323 ESP 1 - 1 3 - 3 - - -
C.N.D. Fuengirola Swimming 01084 ESP 13 8 21 39 28 67 5 3 8
C.N.Inacua Huetor Vega 01442 ESP 4 4 8 4 8 12 1 3 4
C.N.Mairena Aljarafe 00088 ESP 32 23 55 116 83 199 5 3 8
Circulo Mercantil 00113 ESP 7 4 11 18 13 31 5 3 8
Club Natacion Baena 00388 ESP 1 - 1 4 - 4 - - -
Club Natacion Colombino 01157 ESP 2 2 4 2 5 7 - - -
Club Natacion Las Gabias 01300 ESP 2 2 4 5 8 13 1 - 1
Club Natacion San Juan 01387 ESP 5 1 6 9 2 11 2 - 2
Dkv Club Natacion Jerez 00467 ESP - 2 2 - 3 3 - - -
Navial 00746 ESP 21 24 45 57 75 132 5 3 8
R.C. Mediterraneo 00110 ESP 5 8 13 15 21 36 5 3 8
R.C.Nautico De Motril 00322 ESP 5 8 13 17 18 35 5 3 8
Universidad Sevilla 01499 ESP 12 7 19 34 14 48 5 3 8
Ndamero total de 50 clubes 233 205 438 643 586 1.229 100 60 160
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XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCIA ABSOLUTO - JUNIOR DE INVIERNO

Cadiz, 9 - 11/3/2018

PUNTOS FINA FEMENINO ABSOLUTOS

Todas las pruebas

Fem., O

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

pen
. C.N.Mairena Aljarafe
. Navial

. C.N. Churriana

. C.N. Mijas

. C.N. Bahia De Cadiz

. R.C. Mediterraneo

. C.N. Huelva

. C.N. Alcala

R.C.Nautico De Motril
C.D.U. Granada

C.N. Axarquia

C.N. Almeria

Circulo Mercantil
Universidad Sevilla

C.N. Cadiz

C.N. Portuense

C.N. Dos Hermanas
C.D.N. Inacua Malaga
C.D.N. Sanlucar
C.N.Inacua Huetor Vega
Club Natacion Las Gabias
C.N. San Fernando

C.D. H20 EI Ejido

C.D.N. Puerto de la Torre
C.N. Torremolinos

Club Natacion Colombino
C.N. Union Rinconada
C.D.Anta Natacion

C.N. Santo Reino

Dkv Club Natacion Jerez
C.N. Los Barrios

C.N. Linares

C.D. Indea

C.N. Aguafria
Club Natacion San Juan

C.N.D. Fuengirola Swimming

C.D. Natacion Ciudad De Algeci

00088
00746
01035
00540
00722
01084
00110
00187
00563
00322
00602
00825
00201
00113
01499
00023
00438
00603
00325
01158
01442
01300
00490
01312
01031
01135
01157
01339
01538
00737
00467
00821
01037
01510
01104
01123
01387

78.700,00
59.595,00
56.717,00
38.115,00
36.606,00
33.401,00
25.736,00
24.832,00
23.295,00
21.917,00
21.858,00
20.056,00
19.366,00
17.635,00
16.535,00
16.103,00
15.686,00
12.907,00
11.462,00
10.685,00
10.677,00
7.674,00
6.263,00
5.394,00
4.121,00
4.043,00
3.932,00
3.517,00
2.786,00
2.750,00
2.612,00
2.414,00
2.088,00
1.977,00
1.909,00
1.006,00
955,00
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XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCIA ABSOLUTO - JUNIOR DE INVIERNO
Cadiz, 9 - 11/3/2018

PUNTOS FINA MASCULINO ABSOLUTOS Todas las pruebas
Masc., Open
1. C.N.Mairena Aljarafe 00088 91.415,00
2. C.N. Churriana 01035 61.598,00
3. Navial 00746 54.936,00
4. C.N. Alcala 00563 40.784,00
5. C.N.D. Fuengirola Swimming 01084 40.432,00
6. C.N. Mijas 00540 30.886,00
7. Universidad Sevilla 01499 30.289,00
8. C.N. Bahia De Cadiz 00722 23.676,00
9. C.D.N. Sanlucar 01158 22.837,00
10. C.D.U. Granada 00602 22.039,00
11. Circulo Mercantil 00113 21.132,00
12. R.C.Nautico De Motril 00322 20.966,00
13. C.D. H2o0 El Ejido 01312 20.091,00
14. C.D. Natacion Cordoba 00663 19.707,00
15. R.C. Mediterraneo 00110 18.217,00
16. C.N. Jaen 00393 14.865,00
17. C.N. Portuense 00438 14.651,00
18. C.N. Dos Hermanas 00603 11.693,00
19. C.N. San Fernando 00490 11.615,00
20. C.N. Cadiz 00023 10.857,00
21. C.N. Huelva 00187 9.745,00
22. Club Natacion San Juan 01387 8.474,00
23. C.D.N. Inacua Malaga 00325 6.930,00
24. C.N. Marbella 01075 6.665,00
25. C.N.Inacua Huetor Vega 01442 5.289,00
26. C.N. Aguafria 01123 5.111,00
27. C.N. Linares 01037 4.803,00
28. C.D.Anta Natacion 01538 3.700,00
29. Club Natacion Las Gabias 01300 3.069,00
30. C.N. Roquetas 01089 2.925,00
31. C.N. Torremolinos 01135 2.791,00
32. C.N. Jaen 99 01010 2.749,00
33. C.N. Utrera 01323 2.476,00
34. Club Natacion Colombino 01157 2.202,00
35. Club Natacion Baena 00388 2.160,00
36. C.N. Santo Reino 00737 1.874,00
37. C.D. Indea 01510 1.145,00
38. C.N. Armilla 01181 523,00
39. C.D. Gines 00750 518,00
40. C.N. Union Rinconada 01339 467,00
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XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCIA ABSOLUTO - JUNIOR DE INVIERNO
Cadiz, 9 - 11/3/2018

PUNTOS FINA TOTAL ABSOLUTOS Todas las pruebas
Todos, Open
1. C.N.Mairena Aljarafe 00088 174.594,00
2. C.N. Churriana 01035 122.731,00
3. Navial 00746 118.878,00
4. C.N.D. Fuengirola Swimming 01084 77.877,00
5. C.N. Mijas 00540 73.228,00
6. C.N. Alcala 00563 68.318,00
7. C.N. Bahia De Cadiz 00722 64.344,00
8. Universidad Sevilla 01499 50.175,00
9. C.D.U. Granada 00602 47.563,00
10. R.C. Mediterraneo 00110 47.517,00
11. R.C.Nautico De Motril 00322 46.882,00
12. Circulo Mercantil 00113 42.274,00
13. C.N. Huelva 00187 38.246,00
14. C.D.N. Sanlucar 01158 35.244,00
15. C.N. Portuense 00438 33.994,00
16. C.N. Cadiz 00023 30.401,00
17. C.D. H2o0 EI Ejido 01312 29.199,00
18. C.N. Dos Hermanas 00603 28.038,00
19. C.D.N. Inacua Malaga 00325 22.196,00
20. C.N. Axarquia 00825 20.056,00
21. C.D. Natacion Cordoba 00663 19.707,00
22. C.N. Almeria 00201 19.366,00
23. C.N. San Fernando 00490 17.878,00
24. C.N.Inacua Huetor Vega 01442 15.966,00
25. C.N. Jaen 00393 14.865,00
26. Club Natacion Las Gabias 01300 12.534,00
27. Club Natacion San Juan 01387 9.429,00
28. C.N. Linares 01037 6.891,00
29. C.N. Torremolinos 01135 6.834,00
30. C.N. Marbella 01075 6.665,00
31. C.D.Anta Natacion 01538 6.486,00
32. Club Natacion Colombino 01157 6.134,00
33. C.N. Aguafria 01123 6.117,00
34. C.N. Union Rinconada 01339 5.640,00
35. C.N. Santo Reino 00737 4.624,00
36. C.D.N. Puerto de la Torre 01031 4.121,00
37. C.D. Indea 01510 3.122,00
38. C.N. Roquetas 01089 2.925,00
39. C.N. Jaen 99 01010 2.749,00
40. Dkv Club Natacion Jerez 00467 2.612,00
41. C.N. Utrera 01323 2.476,00
42. C.N. Los Barrios 00821 2.414,00
43. Club Natacion Baena 00388 2.160,00
44. C.D. Natacion Ciudad De Algeci 01104 1.909,00
45. C.N. Armilla 01181 523,00
46. C.D. Gines 00750 518,00
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XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCIA ABSOLUTO - JUNIOR DE INVIERNO

Cadiz, 9 - 11/3/2018

PUNTOS FINA FEMENINO JUNIOR

Todas las pruebas

Fem., O
1

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

23.
24.
25.
26.
27.
28.

2
3
4
5.
6
7
8

pen

. C.N.Mairena Aljarafe
. R.C. Mediterraneo

. C.N. Churriana

. Navial

C.N. Mijas

. C.N. Axarquia

. Circulo Mercantil

C.N. Huelva

C.N. Bahia De Cadiz
C.N. Alcala

C.D.N. Inacua Malaga
Universidad Sevilla
C.N.Inacua Huetor Vega
R.C.Nautico De Motril
C.D. H2o0 El Ejido

C.N. Dos Hermanas
Club Natacion Las Gabias
C.N. Almeria

Club Natacion Colombino
C.D.U. Granada

C.N. Torremolinos

C.N. Santo Reino

C.N. San Fernando
C.D.N. Puerto de la Torre
C.N. Linares

C.D.N. Sanlucar

. C.N.D. Fuengirola Swimming

C.D. Natacion Ciudad De Algeci

00088
00110
01035
00746
00540
01084
00825
00113
00187
00722
00563
00325
01499
01442
00322
01312
00603
01300
00201
01157
00602
01135
00737
00490
01031
01037
01158
01104

47.915,00
20.054,00
19.831,00
18.726,00
18.350,00
17.550,00
14.520,00
12.976,00
12.484,00
9.542,00
8.547,00
5.470,00
5.230,00
4.918,00
3.992,00
3.844,00
3.703,00
3.196,00
3.116,00
2.919,00
2.430,00
2.430,00
2.327,00
1.991,00
1.810,00
1.628,00
994,00
898,00
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XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCIA ABSOLUTO - JUNIOR DE INVIERNO
Cadiz, 9 - 11/3/2018

PUNTOS FINA MASCULINO JUNIOR Todas las pruebas
Masc., Open
1. C.N.Mairena Aljarafe 00088 51.744,00
2. C.N. Churriana 01035 25.921,00
3. C.N.D. Fuengirola Swimming 01084 19.046,00
4. C.N. Mijas 00540 17.680,00
5. Navial 00746 15.143,00
6. C.D. H20 El Ejido 01312 13.415,00
7. C.D. Natacion Cordoba 00663 9.340,00
8. C.D.N. Sanlucar 01158 8.163,00
9. Circulo Mercantil 00113 7.899,00
10. C.N. Bahia De Cadiz 00722 6.986,00
11. C.N. Alcala 00563 6.713,00
12. C.N. Huelva 00187 6.550,00
13. C.N. Linares 01037 4.803,00
14. C.N. Cadiz 00023 4.529,00
15. C.N. San Fernando 00490 4.059,00
16. R.C.Nautico De Motril 00322 3.797,00
17. C.D.U. Granada 00602 3.770,00
18. C.N.Inacua Huetor Vega 01442 3.690,00
19. C.N. Jaen 00393 3.231,00
20. R.C. Mediterraneo 00110 3.070,00
21. Universidad Sevilla 01499 2.920,00
22. C.N. Torremolinos 01135 2.791,00
23. C.N. Utrera 01323 2.476,00
24. Club Natacion San Juan 01387 2.412,00
25. Club Natacion Colombino 01157 2.202,00
26. C.N. Portuense 00438 1.082,00
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XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCIA ABSOLUTO - JUNIOR DE INVIERNO

Cadiz, 9 - 11/3/2018

PUNTOS FINA TOTAL JUNIOR

Todas las pruebas

Todos, Open

O©CoO~NOOOOS~WNE

WWWWWRNNNNNNNNNNRPRR, PR RPRRPE R
RONPOOONOUONNRARWNRPRPOOONOUNWNEREO

. C.N.Mairena Aljarafe

. C.N. Churriana

. C.N.D. Fuengirola Swimming
. C.N. Mijas

. Navial

. R.C. Mediterraneo

. Circulo Mercantil

. C.N. Huelva

. C.D. H20 EI Ejido

. C.N. Bahia De Cadiz

. C.N. Alcala

. C.N. Axarquia

. C.D. Natacion Cordoba

. C.D.N. Sanlucar

. C.N.Inacua Huetor Vega

. Universidad Sevilla

. R.C.Nautico De Maotril

. C.N. Linares

. C.D.U. Granada

. C.N. San Fernando

. C.D.N. Inacua Malaga

. C.N. Torremolinos

. Club Natacion Colombino
. C.N. Cadiz

. C.N. Dos Hermanas

. C.N. Jaen

. Club Natacion Las Gabias
. C.N. Almeria

. C.N. Utrera

. Club Natacion San Juan

. C.N. Santo Reino

. C.D.N. Puerto de la Torre
. C.N. Portuense

. C.D. Natacion Ciudad De Algeci

00088
01035
01084
00540
00746
00110
00113
00187
01312
00722
00563
00825
00663
01158
01442
01499
00322
01037
00602
00490
00325
01135
01157
00023
00603
00393
01300
00201
01323
01387
00737
01031
00438
01104

99.659,00
45.752,00
36.596,00
36.030,00
33.869,00
23.124,00
20.875,00
19.034,00
17.259,00
16.528,00
15.260,00
14.520,00
9.340,00
9.157,00
8.608,00
8.150,00
7.789,00
6.431,00
6.200,00
6.050,00
5.470,00
5.221,00
5.121,00
4.529,00
3.703,00
3.231,00
3.196,00
3.116,00
2.476,00
2.412,00
2.327,00
1.810,00
1.082,00
898,00
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XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCIA ABSOLUTO - JUNIOR DE INVIERNO
Cadiz, 9 - 11/3/2018

Récords batidos por prueba «

Todas las pruebas

Masc., 200m Espalda

7. Final Martos Bacarizo, Manuel
Masc., 400m Estilos
26. Serie 3 Chacon Mateos, Francisco J
26. Serie 3 Chacon Mateos, Francisco J
26. Final Chacon Mateos, Francisco J
26. Final Chacon Mateos, Francisco J
Fem., 50m Espalda
19. Serie 2 Da Rocha Marce, Duane
19. Final De Bordons Garcia, Paloma
19. Final Frias Molina, Tamara
Fem., 100m Espalda
36. Final Frias Molina, Tamara
Fem., 100m Braza
4. Final Vazquez Ruiz, Alba
Fem., 4 x 200m Libre
27. Serie 2 C.N.Mairena Aljarafe

00

avigo9g
avi9o
avi9o
avi99

88
96
00

00

02

ESP

00563
ESP
00563
ESP

ESP
ESP
00322

00322

00187

ESP

2:02.00

4:22.93
4:22.93
4:22.93
4:22.93

29.11
28.82
29.01

1:01.96

1:11.88

8:28.26

R. CAMPEONATO

R. ANDALUCIA
R. CAMPEONATO
R. ANDALUCIA
R. CAMPEONATO

R. CAMPEONATO
R. CAMPEONATO
MMT - ANDALUCIA

MMT - ANDALUCIA

MMT - ANDALUCIA

R. CAMPEONATO

CLARO MARTINEZ, Maria, FOJ LACARTA, Lydia, MELENDO ROMERO, Andrea, RUIZ BRAVO, Paula

Open

Open
Open
Open
Open

Open
Open
18

18

16

Open

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Federacion Andaluza

11/03/2018 19:58 - Pagina 1






